НОВОСЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2014 года                      № 2                               сессия № 1

Ст-ца Новосергиевская

Об избрании секретаря Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района.

В соответствии со статьей 14 главы 3 Регламента Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, утвержденного решением Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 30 октября  2009 года № 5, Совет Новосергиевского сельского поселения р е ш и л :

1. Избрать секретарем Совета Новосергиевского сельского поселения

Перезолову Татьяну Викторовну на срок до прекращения полномочий депутатов Совета Новосергиевского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новосергиевского

сельского поселения

Крыловского района                                                           Н.А.Нестеренко